**Hryniewicki in la marcarum**

Super innocenciam factorem capituli Bransco nimirum exequutorialem qua dicitur  
 Johannes de Polus de Hryniewicki de Hryniewicko pro suo iure in  
 nos proferre factorem pro tempore cum scilicet videlicet cum feodibus totius  
 communitatis oppidi factis regis matris Jihocin intererat pro decernere super  
 iure et bonis eorum omnibus pona quatuordecim mansi potis decreta quibus terris  
 Jihocin intererant per circuitu vero succubita ob non ad ius in bona sua  
 auctori ofato intro missionem vigore eius per hunc in iudicio terri in causa  
 ratione per quos iudicia debite et competente de famali domo orationis  
 personam aduocatum notario Babawaro de fili Alberto fuluoni Stamilus  
 Zarembe atq Laurentio Rednare factis qui una cum nobili seuerino Jota  
 Jowicki aduocato Jihocin cum auctori facta aucto reueratur auctori pre  
 sumptuam inducendo protestationem eam per eundem auctorem peram aucto  
 factorem Jihocin factam ad alias aduocatum transduca titulum eius  
 de iuramento antiquo nobil Hryniewicki nobilitati suppressam et in  
 derogatione statuti eius nobilitatis auctoris eadem protestatione derogare et cum  
 de auctorem vilipendere ac indignum tunc eius ac fortunam galam  
 inuenerunt quod cum contra constitutionem publicam regni de detractione  
 ne tituli nobilitatis illegitime scriperit quod non in eadem descriptis  
 merito succubuerunt non ad ministratum per iuris polonici locutionem  
 aduocandum et auctorem cum probris profferent eandem uti honorem debra  
 hentem per decretum tolli cessari et in defectu admittitatis iustitie  
 tantum sibi contra ipsos ad malle manum quod per potius unice perductorum  
 et oblationum (Itaque ipsa sumi copiam sigillatam facta regni glis Prouidu  
 Stanislaus Maleyayss ab una integra ante seruum printed capitulum  
 in oppido Jihocin eorum aduocatum respicte et omnibus publicis  
 recognouit de his lictore qm quod factis Jihocin in iudicio terri  
 pro seruo meses per mlek regni glis auctorem Benedictum Proferent  
 cum et aliam et non comparat super dicit aucto vide supra.

**Kiernozicki in la marcarum**

Super innocenciam factorem capituli Bransco nimirum exequutorialem  
 qua nobilis Michaelus factorem in Lubino per tres aucto pro primis  
 meses quos Carimirum Jiephum factorem Jheophilan filios et  
 factus olim quos Jiephum factorem Jheophilan filios et  
 quos Barbara Graiewiczya uisibile facti sub danyfeni progenit  
 circuitu pro decernenda super iuris et bonis eorum omnibus pona quatuordecim mansi  
 potis decreta quibus terris intererant per circuitu vero succubita ob non ad ius  
 in bona sua auctori ofato intro missionem vigore eius per hunc in iudicio terri in causa  
 mitata ideo una ipsi caeteris iudicet et pluri bonorum fore et aliorum eo per  
 tinent post olim quos Barbaram Graiewiczya gentricem factam debent neque iuris factam  
 circuitu flores potis per eundem auctorem dicit memorate genitrici ipsi ad factorem licti  
 cognouit manu domi profate genitrici illius propria subterlet ad tempus certum con  
 uentite reddere et restituere in maximum damnam auctori ducenti manis potis tantum  
 unice perductorum et oblationum lictis ipsa latere qm quod factis Jihocin in iudicio terri  
 manam ipsi facti pro seruo meses per mlek regni glis auctorem Benedictum Proferent  
 cum et aliam et non comparat super dicit aucto et bonis eorum omnibus pona quatuordecim  
 manens decreto Jihocin interpositam decernit et contra licta interponit deest  
 non liquet et meses factorem Hryniewicki una per malle et alios per dicit indigent  
 non iuris deponere in ualibus qm et auctore